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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-15 Persediaan 18:30:00 21:00:00 16 
 

2 2021-09-22 Persediaan untuk Permintaan Independen 18:30:00 21:00:00 16 
 

3 2021-09-29 Persediaan untuk Permintaan Dependen 18:30:00 21:00:00 15 
 

4 2021-10-06 Material Requirement Planning 18:30:00 21:00:00 15 
 

5 2021-10-13 Just in Time (JIT) 18:30:00 21:00:00 16 
 

6 2021-10-20 Supply Chain Management (SCM) 18:30:00 21:00:00 16 
 

7 2021-10-27 E-Commerece dan Manajemen Operasi 18:30:00 21:00:00 17 
 

8 2021-11-03 Penjadwalan Agregat 18:30:00 21:00:00 17 
 

9 2021-11-10 UTS Manajemen Operasional II 19:00:00 21:00:00 17 
 

10 2021-11-24 Penjadwalan Jangka Pendek 18:30:00 21:00:00 16 
 

11 2021-12-01 Penjadwalan Proyek 18:30:00 21:00:00 16 
 

12 2021-12-08 Pemeliharaan (Maintenance) dan Keandalan 18:30:00 21:00:00 16 
 

13 2021-12-15 Isu Kontemporer Manajemen Operasional 18:30:00 21:00:00 16 
 



14 2021-12-22 Analisis Network/Teknik Manajemen Proyek: PERT dan CPM 18:30:00 21:00:00 2 
 

15 2021-12-29 Pemeliharaan dan Reliabilitas 18:30:00 21:00:00 2 
 

16 2022-01-19 Ujian Akhir Semester Manajemen Operasional II 19:00:00 21:00:00 16 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-15 
 

2021-09-22 
 

2021-09-29 
 

2021-10-06 
 

2021-10-13 
 

2021-10-20 
 

2021-10-27 
 

2021-11-03 
 

2021-11-10 
 

2021-11-24 
 

2021-12-01 
 

2021-12-08 
 

2021-12-15 
 

2021-12-22 
 

2021-12-29 
 

2022-01-19 
 

Jml 

1 2019511009 WILDAN FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

2 2019511023 SYIFA FAUZIA RIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511024 HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

5 2019511029 MUHAMMAD ARDIANSYAH A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

6 2019511030 ANGGI ALSYADA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 2019511053 ADE RAHMANISA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

8 2019511062 SAPITRI H H H H A A H H H H H A A A A H 10 

9 2019511067 TALIMATU ZIYADAH H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

10 2019511074 ERIKA RESIANA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

11 2019511075 ANNISA FIDAYANTY H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

12 2019511079 KARTIKA AGUSTI PRASETYANI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

13 2019511084 HARIS WADI NUKMAN H H A A H H H H H A A H H H H H 12 

14 2019511086 MUHAMMAD SYENA TIRTAYASA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

15 2019511087 JAYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

16 2019511093 SAEFUL BAHRI A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

17 2019511101 SISKA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 
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ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511009 WILDAN FIRDAUS 88 60 75 75 72 B 

2 2019511023 SYIFA FAUZIA RIZQI 100 81 82 82 84 A- 

3 2019511024 HERDIANSYAH 100 90 90 91 92 A 

4 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI 88 82 83 75 81 A- 

5 2019511029 MUHAMMAD ARDIANSYAH 75 60 78 60 66 B- 

6 2019511030 ANGGI ALSYADA 88 84 85 85 85 A- 

7 2019511053 ADE RAHMANISA 88 70 70 74 74 B 

8 2019511062 SAPITRI 63 79 70 70 73 B 

9 2019511067 TALIMATU ZIYADAH 75 82 83 85 83 A- 

10 2019511074 ERIKA RESIANA 81 74 75 80 77 B+ 

11 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 88 79 80 81 81 A- 

12 2019511079 KARTIKA AGUSTI PRASETYANI 88 79 80 80 81 A- 

13 2019511084 HARIS WADI NUKMAN 75 79 80 85 81 A- 

14 2019511086 MUHAMMAD SYENA TIRTAYASA 88 84 85 77 83 A- 

15 2019511087 JAYA PERMANA 88 82 83 83 84 A- 

16 2019511093 SAEFUL BAHRI 75 79 70 70 74 B 

17 2019511101 SISKA WULANDARI 88 65 70 76 73 B 



Dosen, 

 
 
 
 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 


